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Sprawa: postepowanie o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Zakup i wdrozenie systemu informatycznego do Zarzadzania Zasobami
Ludzkimi w ARiMR oraz jego utrzymanie i rozwadj do 2024 roku”.
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Zangons Tousto,

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. la i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibg
w Warszawie i adresem: Al. Jana Pawta II 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej ,Zamawiajacym”, udziela
odpowiedzi za zapytania oraz dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej:
,SIWZ") w nizej wskazany sposob.

Pytanie nr 1

Dotyczy: Zatacznik nr 1 Opis Wymagan Systemu Informatycznego

14.1; Ustawa o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z dnia 9 maja 2008 r. (Dz. U. z 2019 r., poz.
1505).

Zwracamy uwage, ze w Zataczniku nr 1 dla wymagania 14.1 w kolumnie ,Dokumentacja Oprogramowania
Standardowego - Wypetnia Wykonawca” Zamawiajacy wprowadzit zwrot ,Tak”. Pozostate wymagania dotyczace
aktéw prawnych w kolumnie ,Dokumentacja Oprogramowania Standardowego - Wypetnia Wykonawca” zostaty
uzupetnione przez Zamawiajacego zwrotem ,Nie dotyczy”. W naszej ocenie zatem dla przywotanego wymagania
nr 14.1 rowniez w kolumnie ,Dokumentacja Oprogramowania Standardowego - Wypetnia Wykonawca” powinna
by¢ adnotacja ,nie dotyczy”. Ponadto, poniewaz parametr ten jest wymagany na koniec wdrozenia Wykonawcy
nie maja obowiazku umieszcza¢ go w Dokumentacji skfadanej z oferta. Prosimy o wyjasnienie, czy nasze uwagi
sq stuszne?, a jesli tak - prosimy o zmiane Zatacznika nr 1 w wymaganiu 14.1 w kolumnie ,Dokumentacja
Oprogramowania Standardowego - Wypelnia Wykonawca” poprzez zastgpienie zwrotu ,Tak” zwrotem ,Nie
dotyczy”. ‘
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze w kolumnie ,,Dokumentacja Oprogramowania Standardowego
- Wypetnia Wykonawca” dla pozycji 14.1 wkradla sie oczywista pomyika pisarska i poprawna tresc
brzmi ,,Nie dotyczy”. OdpowiedZ na zapytanie stanowi zmiane treéci SIWZ w rozumieniu przepiséw
ustawy i jest wiazaca dla Wykonawcow.
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Pytanie nr 2
Zatacznik nr 4 Harmonogram Ramowy
Zgodnie z odpowiedzig z dnia 09.01.2020 na pytanie nr 462, Zamawiajacy nie wyrazit zgody na wydtuzenie
terminow realizacji projektu. Zapisy Zatgcznika nr 4 (Harmonogram Ramowy) wskazujg na dwa terminy:

o (o 31.12.2020 roku uruchomienie produkcyjne Systemu lub jego ustalonej w Dokumentacji Projektowej

czesci

e do 31.03.2021 roku na uruchomienie PPK
Z kolei zgodnie z Formularzem Ofertowym, Wykonawca moze zadeklarowac termin wdrozenia od 12 do 18
miesiecy:

Zgodnie z kryterium oceny ofert ,Termin Wdrozenia” (Prw), oferujemy Wdrozenie Systemu
1 Informatycznego w terminie ............... [Wykonawca winien wpisac liczbe] miesiecy od daty zawarcia
Umowy ")
D UWAGA:

1. Zamawiajacy zastrzega, ze ocenie punktowej w ramach ww. kryterium podlegac beda tylko i wytacznie
oferty z terminem Wdrozenia w zakresie od 12 do 18 miesiecy. Jezeli Wykonawca zaoferuje termin
realizacji Wdrozenia krétszym niz 12 miesiecy lub dtuzszym niz 18 miesiecy to takie oferty zostang
uznane za niezgodne z trescig SIWZ i beda podlegaty odrzuceniu.

2. W przypadku braku wskazania przez Wykonawce liczby miesiecy Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca
zaoferowat maksymalny termin Wdrozenia (18 miesiecy) i oferta Wykonawca otrzyma w tym
kryterium liczbe punktow obliczong zgodnie ze wzorem opisanym w rozdziale XI pkt 1.4 SIWZ.

Prosimy o:

a) wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie przez zwrot ,Uruchomienie Produkcyjne” - ten zwrot wystepuje przy

zapisie: do 31.12.2020 roku uruchomienie produkcyjne Systemu lub jego ustalonej w Dokumentacji

Projektowej czesci

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, Ze poprzez zapis , uruchomienie produkcyjne” rozumie realizacje
wymagan opisanych w Zataczniku nr 1 do Umowy, ktére w kolumnie , Produkcyjne uruchomienie
Systemu” maja wpisane ,Tak”. Wskazane wymagania sa w ocenie Zamawiajacego priorytetowe, tak
by osiagnac cel uruchomienia Systemu w jego podstawowej, niezbednej funkcjonalnosci w podanym
w Harmonogramie Ramowym terminie. Zasady realizacji uruchomienia produkcyjnego
poszczegdbinych czesci Systemu okreséla Umowa, w tym Zatacznik nr 5.

b) wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie przez zwrot ,Uruchomienie” - ten zwrot wystepuje przy zapisie do
31.03.2021 roku na uruchomienie PPK

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, Zze poprzez zapis dotyczacy uruchomienia PPK rozumie realizacje
wymagarn opisanych w Zataczniku nr 1 do Umowy w punkcie 7.1 — Pracownicze Plany Kapitatowe.
Zasady realizacji uruchomienia produkcyjnego poszczegolnych czesci Systemu okresla Umowa, w tym
Zalgcznik nr 5.

€) wyjasnienie czego Zamawiajacy oczekuje w ramach Wdrozenia w stosunku do Uruchomienia/Uruchomienia
Produkcyjnego - w sSwietle definicji ,Wdrozenia” z Umowy: Wdrozenie - oznacza cafoksztalt swiadczeri
realizowanych przez Wykonawce zgodnie z niniejsza Umowq w zwigzku z zaprojektowaniem, dostarczeniem,
wykonaniem, dostosowaniem do potrzeb Zamawiajgcego, instalacjg i konfiguracja Systemu Informatycznego,

ktérego efektem jest uruchomienie produkcyjne Systemu Informatycznego zgodnego z niniejsza
Umowag;

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze Wdrozenie dotyczy realizacji wszystkich wymagarn
funkcjonalnych Systemu okreslonych w Umowie i w Dokumentacji Projektowej oraz realizacji
wszystkich zadan przewidzianych w Umowie w zakresie Wdrozenia. Wprowadzony podzial w
Harmonogramie Ramowym zakfada mozliwos¢ etapowego uruchamiania poszczegdlnych wymagan,
wskazujac takze na pewnego rodzaju priorytetyzacje.

d) wyjasnienie jaki harmonogram prac wdrozeniowych bedzie realizowat Wykonawca w przypadku
zadeklarowania w Formularzu Ofertowym np. 17 miesiecy na wdrozenie, jesli przyktadowo Umowa zostanie
zawarta w dniu 01.03.2020 r.? W takim przypadku (po odjeciu 3 miesiecy na Etap I - marzec-maj 2020) na
Etap II pozostanie Wykonawcy 14 miesiecy, co przy uwzglednieniu daty 31.03.2021 dla uruchomienia PPK
wskazanej w Zatgczniku nr 4 - Wykonawcy pozostang na realizacje projektu 4 miesigce (do lipca 2021). Jakie
prace w takim przypadku beda realizowane do lipca 20217 Ponadto, przy zatozeniu, ze realizacja projektu
rozpocznie sie od 01.03.2020, niezaleznie od ztozonej deklaracji przez Wykonawce co do terminu wdrozenia
- na projekt pozostanie 13 miesiecy, wiec deklarowanie innych terminow jest niecelowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze w pozostatym terminie na Wdrozenie, ktéry bedzie obejmowatf
okres po uruchomieniu PPK, beda realizowane pozostate wymagania, ktore nie znalazly sie w zakresie
zwigzanym z uruchomieniem produkcyjnym Systemu lub uruchomieniem PPK, a takze wymagania
zwigzane z przeprowadzeniem migracji danych archiwalnych czy przygotowaniem dokumentacji
powykonawczej. Szczegbétowy zakres zadan i terminy realizacji zostana okreslone w Harmonogramie
Wdrozenia opracowanym w Etapie I realizowanego zamoéwienia.

e) potwierdzenie, ze jesli Wykonawca zadeklaruje w Formularzu Ofertowym np. 17 miesiecy na wdrozenie, to

Zamawiajacy przesunie/skoryguje o odpowiedni czas (wynikajacy z daty podpisania Umowy) daty wskazane
w Zataczniku nr 4 (Harmonogram Ramowy)

Strona 2z 3



do 31.12.2020 roku uruchomienie produkcyjne Systemu lub jego ustalonej w Dokumentacji Projektowej
czesci
do 31.03.2021 roku na uruchomienie PPK

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze podane w Zataczniku nr 4 do Umowy daty zostaja bez zmian
bez wzgledu na zadeklarowany przez Wykonawce termin Wdrozenia. Termin WdrozZenia
zadeklarowany w Formularzu Ofertowym jest pojeciem szerszym niz termin produkcyjnego

uruchomienia poszczegolnych elementow Systemu i obejmuje realizacje wszystkich zobowiazarn
przewidzianych w Umowie w zakresie Wdrozenia.

Zmiana SIWZ
Rozdziat IX.I SIWZ otrzymuje nastepujgca tresc:

IX.1 Miejsce i termin skiadania ofert i JEDZ oraz miejsce i termin otwarcia ofert.

1. Oferte pod rygorem niewaznosci nalezy ztozy¢ w postaci elektronicznej, podpisang kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez osoby upowaznione do tych czynnosci. Oferte nalezy ztozyc na Platformie Zakupowej
udostepnionej przez Zamawiajacego na stronie internetowej https: https://platformazakupowa.pl/pn/arimr.

2. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 31.01.2020 r. o godzinie 12:00. Oferty otrzymane przez
Zamawiajacego po tym terminie zostang zwrdécone po uplywie terminu przewidzianego na wniesienie
odwotania, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy o fakcie ztozenia oferty po terminie.

3. Otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 31.01.2020 r. o godzinie 12:15 w biurze Zamawiajacego, pod adresem
ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa.

4. Zamawiajacy nie bierze odpowiedzialnosci za nieprawidiowe ztozenie oferty wynikajace z niezastosowania sie
przez Wykonawce do wymagan niniejszej SIWZ.
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